[image: image1.png]

Администрация Артемовского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.10.2019                                                                                         № 1122-ПА

О признании утратившим силу постановления Администрации Артемовского городского округа от 29.08.2014 № 1194-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»
В связи с изданием постановления Администрации Артемовского городского округа от 19.09.2018 № 960-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2019-2024 годы», руководствуясь статьями 30, 31 Устава Артемовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Артемовского городского округа:

- от 29.08.2014 № 1194-ПА «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 26.02.2015 № 279-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 29.08.2014 № 1194-ПА»;

- от 08.05.2015 № 629-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 29.08.2014 № 1194-ПА»;

- от 07.08.2015 № 1090-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 29.08.2014 № 1194-ПА»;

- от 07.10.2015 № 1338-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;

- от 18.12.2015 № 1649-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 29.02.2016 № 215-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 06.05.2016 № 495 «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 15.07.2016 № 803-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 12.09.2016 № 1026-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 11.10.2016 № 1143-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
 - от 09.12.2016 № 1397-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 11.01.2017 № 3-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
 - от 23.03.2017 № 349-ПА  «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 14.04.2017 № 450-ПА «О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 19.07.2017 № 829-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 25.09.2017 № 1050-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 11.12.2017 № 1300-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 12.01.2018 № 9-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 22.01.2018 № 43-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 10.05.2018 № 452-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы»;
- от 10.08.2018 № 836-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 29.08.2014 № 1194-ПА»;

- от 05.10.2018 № 1047-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации Артемовского городского округа от 29.08.2014 № 1194-ПА»;

 - от 18.01.2019 № 39-ПА «О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Артемовского городского округа на 2015-2020 годы».
2. Постановление опубликовать в газете «Артемовский рабочий» и разместить на официальном сайте Артемовского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2019.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Артемовского городского округа        Черемных Н.А.
Глава Артемовского городского округа                                             А.В. Самочернов